
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

RBM 1550-10
Objednací číslo:
3813104

2 760 € bez DPH
3 339 Kč s DPH

Ruční tříválcová zakružovačka
plechu s možností asymetrického
uspořádání válců, určená pro
řemeslné dílny i pro průmyslovou
výrobu

K vytváření všech rotačně tvarovaných dílců – trubka, kužel, atd .
Masivní provedení a tuhá konstrukce
Asymetricky nastavitelné válce
Pohon válce kladkami pomocí ruční kliky a hnacího mechanismu
Výklopný horní válec
Spodní a zadní válec s drážkami pro zakružování kulatiny
Lehce přestavitelný horní a spodní válec

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Dĺžka valcov 1550 mm
Priemer valcov 68 mm
Min. priemer zakruženia 102 mm

Max. hrúbka plechu (400 N/mm2) 1 mm

Rozmery (š × v × h) 2430 × 1160 × 700 mm
Hmotnosť 360 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Tepelne spracované valce (RBM
1550-10)

Objednací číslo 3880074
Cena bez DPH 496 Kč
Cena s DPH 600 Kč


